

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Dětské sportovní hřiště Ostrava - Zábřeh - VCP č.02	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Dětské hřiště	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	ul.Krásnoarmějců	Zhotovitel: VARREA s.r.o.	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	18 063,29	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	18 063,29	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí								
ZRN celkem		18 063,29	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem			
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	18 063,29
Základ 21%	18 063,29	DPH 21%	3 793,29	Celkem včetně DPH	21 856,58

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - VCP č.02

Název stavby:	Dětské sportovní hřiště Ostrava - Zábřeh	Doba výstavby:	
Druh stavby:	Dětské sportovní hřiště	Začátek výstavby:	
Lokalita:	ul.Krásnoarmějců	Konec výstavby:	VARREA s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	Ing. Vít Rogelböck

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Cenová soustava
1		Zemní práce				9 571,32	
1	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 78,311 10,255 kopec : -38,5 2,1*2,1*0,2 0,4*0,7*0,5	m3	51,05 78,31100 10,25500 -38,50000 0,86904 0,11200	187,5	9 571,32	RTS
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 491,97	
2	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého 0,35*0,45*1,7*2 0,4*0,35*1,4 0,45*0,25*1,1	m3	0,8553 0,53550 0,19600 0,12375	2220,45	1899,04	RTS
3	979082111R00	Vnitrostaveništní přesun sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,88200	413,5	778,21	RTS
4	979082122R00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí za každých 5 m 1,882*15	t	28,23000 28,23000	65,73	1855,56	RTS
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,88200	233,89	440,18	RTS
6	979082111R00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km 1,882*15	t	28,23000 28,23000	10,16	286,82	RTS
7	797990001R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu, prostý beton	t	1,88200	123,36	232,16	RTS
8	9512	Návštěvní řád dle návrhu Ova-Jih - dod + mont na oplocení SK pásky,rozměr 420x297, materiál tvrzený plast tl. 5mm, vč. grafických prací	ks	1	3000	3 000,00	
Celkem						18 063,29	

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Dětské sportovní hřiště Ostrava - Zábřeh - MNP č.02	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Dětské hřiště	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	ul.Krásnoarmějců	Zhotovitel: VARREA s.r.o.	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	-3 312,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		-3 312,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	-3 312,00	DPH 21%	-695,52
		Celkem bez DPH	-3 312,00
		Celkem včetně DPH	-4 007,52

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - MNP č.02

Název stavby:	Dětské sportovní hřiště Ostrava - Zábřeh	Doba výstavby:	
Druh stavby:	Dětské sportovní hřiště	Začátek výstavby:	
Lokalita:	ul.Krásnoarmějců	Konec výstavby:	VARREA s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	Ing. Vít Rogelböck

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)		Cenová soustava
1		Zemní práce					
1	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění, před poškozením stavebním Včetně řeziva. 3*2	m2	-6,00000	437,00	-2 622,00	RTS
2	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění, před poškozením stavebním provozem Včetně řeziva. 3*2	m2	-6,00000	115,00	-690,00	RTS
				6,00000			
		Celkem				-3 312,00	